АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014                                            с. Новопокровка                            № 13-П
О назначении уполномоченным

на решение задач в области Гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций на территории

Новопокровского сельсовета

       Во исполнении Законов Российской Федерации от 12.02.1998 N 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлений Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 10.06.1999 № 782 «О создании (назначении) в организациях структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны», с целью планирования и выполнения мероприятий по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить уполномоченным на решение задач по гражданской обороны предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Новопокровского сельсовета – заместителя Главы Новопокровского сельсовета Титову Наталью Егоровну.

2. Настоящее положение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Новопокровский вестник» и на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                     Л.И.Балычева